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1.  Vaativuusryhmää ja peruspalkkaa koskeva tiedustelu 
 
Seurakuntia on pyydetty lähettämään 11.1.2008 mennessä Kirkon työmarkkinalai-
toksen toimistoon vaativuusryhmää ja peruspalkkaa koskevat seuraavat tiedot: työn-
antajakoodi, viranhaltijan/työntekijän henkilötunnus, tehtävänimikkeen koodi, vaati-
vuusryhmä, johon tehtävä on sijoiteltu, tehtävän hoitajan peruspalkka ja mahdol-
linen henkilökohtainen lisä. Tiedot ilmoitetaan 30.11.2007 tilanteen mukaisi-
na. Työmarkkinalaitos korostaa, että on erittäin tärkeätä, että tiedot toimitetaan pyy-
detyssä aikataulussa. Niitä tarvitaan välttämättä kirkon palkkausjärjestelmän tieto-
pohjan päivittämiseksi.  

 
Tiedot toimitetaan postitse joko CD-ROMilla tai levykkeellä osoitteeseen PL 185, 
00180 Helsinki. Malli lähetettävistä tiedostomuodoista on luettavissa KiT:n Internet-
sivuilta osoitteesta: 
http://www.evl.fi/kkh/heo/Vaativuusryhmittelytiedustelu2008.pdf
 
Seurakunnista on tiedusteltu, voiko tiedot lähettää sähköpostin liitteenä. Tämä ei ole 
tietosuojasyistä mahdollista. Lähetettävät tiedot sisältävät mm. nimitietoja ja henki-
lötunnuksia, jotka ovat arkaluonteisia ja salassa pidettäviä tietoja. Sähköpostiliikenne 
Internetin välityksellä ei ole sillä tavalla suojattua, että lähettäminen olisi tietosuojan 
edellyttämällä tavalla turvallista. Seurakunta kantaa vastuun, jos sen lähettämiä tieto-
ja joutuu sivullisten käsiin. 

 
Lisätietoja asiasta antaa Kirkon työmarkkinalaitoksessa työmarkkina-asiamies Kari 
Ala-Kokkila, puh (09) 1802 277 ja tilastosihteeri Sirpa Monola, puh (09) 1802 442. 
Sähköpostiosoitteet ovat etunimi.sukunimi@evl.fi.  

 
 
 

http://www.evl.fi/kkh/heo/Vaativuusryhmittelytiedustelu2008.pdf
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2. Matkakustannusten korvausmäärät sekä luontoisetujen vero-
tusarvot 1.1.2008 lukien  

 
Verohallitus on vahvistanut päätöksellään verottomat matkakustannusten korvaus-
määrät 1.1.2008 lukien. Uudet korvausmäärät löytyvät Kirkon työmarkkinalaitoksen 
Internet –sivuilta http://www.evl.fi/kkh/heo/sopimukset/sisall2007.html. Tärkeimmät 
muutokset ovat seuraavat: 
 

• kokopäiväraha on 32 euroa ja osapäiväraha on 14 euroa; 
 

kilometrikorvaus oman auton käytöstä on 5000 ensimmäiseltä kilometriltä 44 senttiä 
ja sitä seuraavilta kilometreiltä 39 senttiä. 
 
Luontoisetujen verotusarvot 1.1.2008 lukien on vahvistettu. Uudet luontoisetujen 
verotusarvot ovat luettavissa verohallituksen Internet-sivulta http://www.vero.fi/ . 
Seurakuntien huomiota kiinnitetään seuraaviin muutoksiin:  

• työpaikkaruokailun ravintoedun arvo on 5,20 euroa. Jotta työpaikka-
ruokailusta työnantajalle maksettavan aterian hinta ei muodostuisi luon-
toiseduksi, työntekijän on maksettava ateriasta vähintään 5,20 euroa;  

• mm. leiripäivärahamääräyksissä noudatettava laitosruokailulle vah-
vistettu ravintoedun raha-arvo on 3,90 euroa vuonna 2008. 

 
 
3. Uusi toimituspalkkiosuositus 
 
Uudesta toimituspalkkiosuosituksesta papeille ja kanttoreille on sovittu Kirkon työ-
markkinalaitoksen ja Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry:n sekä 
Kirkon alojen ammattijärjestö SVTL ry:n kanssa. Suositussopimus on voimassa 
1.1.2008-31.12.2008. Suosituksen voimaan saattaminen seurakuntatasolla edellyttää, 
että suositus hyväksytään kirkkovaltuustossa. Siihen asti sovelletaan seurakunnassa 
aiemmin hyväksytyn suosituksen taksoja.  
 
Uusi toimituspalkkiosuositus sisältää lähinnä vain taksojen tarkistuksia 1-5 euroa 
toimitukselta. Suositussopimuksen teksteihin on tehty vain joitakin teknisiä muutok-
sia.  
 
Uusi toimituspalkkiosuositus on luettavissa Kirkon työmarkkinalaitoksen Internet-
sivulta osoitteesta http://www.evl.fi/kkh/heo/sopimukset/sisall2007.html. 
 
 

http://www.evl.fi/kkh/heo/sopimukset/sisall2007.html
http://www.vero.fi/
http://www.evl.fi/kkh/heo/sopimukset/sisall2007.html
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4. Kirkon työmarkkinalaitoksen yleiskirjeet vuonna 2007 
 
Oheisena lähetetään luettelo Kirkon työmarkkinalaitoksen yleiskirjeistä vuonna 
2007. 
 
 
 
Sopimusjohtaja Risto Voipio 
 
 
 
 
Lakimies Timo von Boehm 
 
 
 
Liite: - Luettelo Kirkon työmarkkinalaitoksen yleiskirjeistä 2007 
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